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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L78521601O

2. Emri i subjektit Majlinda Karriqi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/11/2017

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim dhe servis i paisjeve elektronike, programime 
hardware dhe software, kancelari, sherbim interneti. Disenjo, 
prodhime reklamash, broshura, fletpalosje, banera, kartvizita.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Artan Lenja, Pallatet IBN, 
godina 2, hyrja 2, kati 1, Tirane 1001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: interfiber
Web site: www.interfiber.al
E-Mail: info@interfiber.al  
Telefon: 0695813180  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-565884-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797079-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar Deklarim i postes elektronike (e-
mail).
E-Mail ishte            ("info@gjergji.net")          u be            ("info@interfiber.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29ECF7D2-2125-4349-A285-EE989D67A9AD
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Website ishte            ("www.gjergji.net")          u be            ("www.interfiber.al")         
Emri Tregtar ishte            ("XNet")          u be            ("interfiber")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263262-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim dhe servis i paisjeve elektronike, programime hardware dhe 
software, kancelari, sherbim interneti.")          u be            ("Tregtim dhe servis i paisjeve 
elektronike, programime hardware dhe software, kancelari, sherbim interneti. 
Disenjo, prodhime reklamash, broshura, fletpalosje, banera, kartvizita.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726414-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Artan Lenja, Pallatet IBN, godina 2, hyrja 2, kati 1, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Lagjja nr 1, Rruga Nacionale, objekt privat me nr pasurie 2/569 me zone kadastrale 2924.;         
"

Lista e Dokumenteve:

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764439-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Karriqi.xlsx
Vendim Bilanci Majlinda Karriqi.pdf
Pasqyra financiare Majlinda Karriqi PF per vitin 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
Karriqi.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E392777E-0EE0-455A-83CD-2F5BBCE69A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C45937-53B0-487F-AE20-0F8C30F1A536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BC4A45-52F4-4519-9AB8-00D15EE04055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1BAB1F-CCAF-44F8-AA74-A48EFDD34135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803D9877-4024-40B6-9460-3CE438F8FF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F865B8ED-E51A-4F13-9E67-E0BC50DAFE4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F865B8ED-E51A-4F13-9E67-E0BC50DAFE4D
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Datë:13/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


